2016 年 9 月鎌倉三日会臨時総会議事録

 首記 2016 年度鎌倉三日会臨時総会が下記の通り開催されましたのでご報告します。

記
開催日時： 2016 年 9 月 18 日（日）午後 1 時半～1 時 45 分
開催場所： 鎌倉生涯学習センター第 5 集会室

議事内容
 司会（渋谷副会長）より本日の出欠状況について荒井総務担当理事より報告願います。
 荒井総務担当理事、三日会会員数 104 名、出席者 21 名、委任状及びメール回答者 42 名

計６３名（60，5％）、欠席者 41 名であり、鎌倉三日会規約第 8 条の３により、委任状及び

メール回答を含む出席者が会員の過半数で、定足数に達しており、臨時総会が成立したこ

とをご報告します

新村会長より臨時総会開催趣旨説明が行われた。本年 7 月 6 日に小山賢太郎理事がご逝

去されました。ご冥福をお祈り申し上げます。それに伴い、理事が一人欠員となり、鎌倉

三日会の運営に支障をきたしますので、後任の理事を選任します。7 月 23 日の理事会で選

考委員会よりの推薦で西岡一光会員を後任理事に選出しました。ついては本日の臨時総会

にてご承認を頂きたく宜しくお願い申し上げます。
臨時総会開催趣旨説明及び後任理事に対し、特に異議なく承認された。なお、西岡一光

理事の任期は 2018 年 5 月総会まであり、任務は広報を担当して頂きます。
                                     以上